
 

 

令和２年  １２月１１日 

 

 

各 位 

 

北 見 商 工 会 議 所  

会 頭 舛 川  誠 

 

 

 

令和３年新年交礼会 中止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素より、当所事業運営に多大なるご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、お申し込みをいただいておりました「令和３年新年交礼会」につきましては、

新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴い、北海道より事業所に対しましても飲食及

び年末年始の挨拶まわり等自粛要請がなされたことから、地域経済のけん引役である

商工会議所としては、苦渋の決断ではありますが、開催を中止することといたしまし

た。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申しあげます。何卒ご理解の

程よろしくお願い申しあげます。 

 

敬 具 

         

 

 

 

 

 


